

Klage på planlagt plassering av Telenor mast ved bustadfelt Sole m 2.

Vi ser at Telenor skriver følgende:

«Hensikta med etableringa er å betre 4G dekninga på Sole m og i Røssøyvågen, noko som vil gi betre mobildækning i desse områda. *Det beste alternativet til plasseringa ved Skomakaren blei vurdert å være Bytingsvika om lag 3 km nord for opprinnelig tenkt plassering (innplassering i eksisterande Teliamast), men denne løysinga vart seinare gått vekk frå då den ikkje ville gi tilstrekkelig god 4G dekning på Sole m og i Røssøyvågen.*».

Dette med dekning stemmer ikke. Vi har selv Telia-dekning på våre mobiltelefoner og har full dekning ned i havna i Røssøyvågen og på Sole m, dette er sjekka mange ganger! Vi hadde tidligere en hytte i Ryfylke i Rogaland, der påstod Telenor at det var god dekning i område, noe som ikke stemte og vi måtte gå fra Telenor abonnement til Telia. Dette viser igjen at Telenor ikke har kontroll på sine dekningskart, og man må ta deres uttalelser med en klype salt. Siden Teliamasten i Bytingsvika gir veldig god dekning så stillere vi oss undrende til at Telenor ikke har like godt utstyr for å gi tilsvarende dekning. Hvorfor har ikke Telenor like gode antenner som Telia? Her må dere tenke dere om.

Dersom Telenor har like godt utstyr, bør innplassering i eksisterende Teliamast i Bytingsvika som opprinnelig tenkt, være det beste alternativet.

Dersom Telenor ikke har like godt teknisk utstyr, bør det i hvert fall være mulig å flytte masten mye lenger sør, for eksempel på sørsiden av den myra der masten er tenkt plassert. Eller mye lenger bort fra bebyggelsen, det er store områder å ta av på Gossen, ka bellegging er ingen stor utfordring med dagens teknologi. Det innebærer selvfølgelig avtale med andre grunneiere for å få flyttet masten bort fra boligfeltet.

Stråling er en ting, men en annen ting er at masten er skjemmende og lager støy i vinden. Plasseres masten i Bytingsvika, så kan eksisterende infrastruktur brukes og det blir ingen nye inngrep i naturen.

Håper dette blir tatt til etterretning, og vi avventer bygging av bolig inntil plassering av Telenormast er avgjort.

Hilsen

Hege Sølvik Sole m & Robert Sole m